Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e ao Departamento Competente,

solicitando a possibilidade de colocar dois varredores de rua, no bairro Mantiqueira, para manter

o bairro mais limpo, pois o bairro não conta com nenhum varredor de rua.

REQUERIMENTO N° 1454/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERARIO E
AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A
POSSIBILIDADE DE COLOCAR DOIS VARREDORES DE RUA, NO
BAIRRO MANTIQUEIRA. PARA MANTER O BAIRRO MAIS LIMPO.
POIS O BAIRRO NÃO CONTA COM NENHUM VARREDOR DE RUA.

PROTOCOLO GERAL N° 1732/2016
Data: 05/09/2016 - Ho ário: 10:39

1111111111111111111

APROVADO
o f.; Jr.i. LUZO

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o bairro Mantiqueira em bem grande, e precisa de manutenção diariamente.

Considerando que um pedido do munícipes.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Prefeito Municipal - Dr, Vito

Ardito Lerário, e ao Departamento Competente, solicitando a possibilidade de colocar dois

varredores de rua, no bairro Mantiqueira, para manter o bairro mais limpo, pois o bairro não

conta com nenhum varredor de rua.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de Setembro de 2016.

Verea

Rua Alcides Ramos olueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1